
NVRB Holding ApS

CVR-nr.: 40366946

Lumbyvej 11
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2026

Nicklas Vrist-Rønn Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NVRB Holding ApS
Lumbyvej 11
5000 Odense C

CVR-nr.: 40366946
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 82.202, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.352	-12.723
Bruttoresultat		-6.352	-12.723
Resultat af ordinær primær drift		-6.352	-12.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.402	-131.320
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	224.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.341	6.769
Øvrige finansielle omkostninger		-2.312	1.437
Ordinært resultat før skat		83.079	88.829
Skat af årets resultat		-877	2.799
Årets resultat		82.202	91.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.402	-208.146
Overført resultat		-78.600	232.274
I alt		82.202	91.628

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.900	139.900
Materielle anlægsaktiver i alt		139.900	139.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.391	69.989
Finansielle anlægsaktiver i alt		191.391	69.989
Anlægsaktiver i alt		331.291	209.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.798	154.769
Tilgodehavende skat		1.123	2.799
Tilgodehavender i alt		405.921	157.568
Likvide beholdninger		458.175	812.245
Omsætningsaktiver i alt		864.096	969.813
AKTIVER I ALT		1.195.387	1.179.702

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.391	29.989
Overført resultat		958.572	1.037.172
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		1.189.363	1.174.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.024	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.024	5.041
Gældsforpligtelser i alt		6.024	5.041
PASSIVER I ALT		1.195.387	1.179.702

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 31.275 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre investeringsaktiver er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 139.900. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 0.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0